
Solutions

Skolotāja
Zaiga Strelēviča
Dalībnieki
Luīze
Maruta
Daniela
Kitija
Reinis



28. septembrī 8. a klase ar audzinātāju Zaigu Strelēviču devās izziņojošā mācību ekskursijā, lai uzzinātu vairāk par jūrniecību un zivsaimniecību. Mēs iepazīnāmies ar vadošo mācību iestādi jūrniecības jomā - Liepājas Jūrniecības koledžu. Tikšanos vadīja Valdis Melnis, RTU Liepājas Jūrniecības koledžas kuģu navigācijas tehnisko līdzekļu pasniedzējs. Nodarbība viņa vadībā bija tik aizraujoša, ka ne tikai zēni, bet arī meitenes apsver iespēju studēt jūrniecību. Katram bija savas domas par to - kāds bija ļoti lielā sajūsmā un kāds saprata, ka jūrniecība nebūs viņam. Man, piemēram, ļoti patika un apsvēru domu mācīties Jūrniecības koledžā. Tālāk ceļš mūs veda uz Pāvilostu - vienu no nozīmīgākajām piekrastes zvejniecības pilsētām. Pa ceļam pusdienojām kafejnīcā 'KŪKU LĀDĒ'. Tur tikām cienāti ar picu, pīrāgiem, cepumiem un dažādiem dzērieniem. Visi kā viens atzina, ka nekad tik gardu picu nav ēduši. Visi bijām pateicīgi par jauko uzņemšanu un gardajiem ēdieniem. Nu bijām gatavi doties tālāk uz Pāvilostu. Pāvilostā apmeklējām novadpētniecības muzeju, kur ieguvām ļoti interesantu informāciju. Sadaloties komandās, mēs devāmies izziņojošā mācību maršrutā 'Pāvilosta nēga izaicinājums', veicot vairākus uzdevumus un atbildot uz kontroljautājumiem par Pāvilostu, tās vēsturi un nēgu zvejniecību. Noslēdzām ekskursiju ar laika pavadīšanu pie jūras. Kādam arī paveicās atrast dzintariņus jūras piekrastē. Visi bijām priecīgi par izdevušos ekskursiju un bijām gatavi doties mājās. Pateicamies mūsu mīļajai skolotājai -Zaigai Strelēvičiai, bez kuras šī ekskursija nebūtu izdevusies.



Daniela

Izstāde "Skaitļu enerģijas transformācija"

21.septembrī 11.klase ar skolotāju A. Rukuti apmeklēja izstādi "Skaitļu enerģijas transformāciju". Varēja apskatīt Ilonas Gabaliņas fotografiku un Raimonda Gabaliņa skulptūras. Katrs varēja apskatīt fotografiku un skulptūras ar savu iztēli, jo tās bija tik abstraktas, ka katrs varēja ieraudzīt kaut ko citu. Fotografikas bija ļoti dažādas katrā savā veidā. Skulptūras bija neparastas. Šie mākslas darbi ir saistīti ar skaitļiem. Bija jauki aiziet un apskatīt šo izstādi. Starpcitu izstādi var vēl apskatīt līdz 15.oktobrim Priekules kultūras namā.



Maruta

22.septembrī 8.a un 7.a klase devās kopīga ekskursija uz Papes dabas parku. Mēs skatījāmies un klausījāmies. Bija ļoti intresanti paklausīties informāciju par Papes dabas parku.Uzzinājam, cik liela nozīme dabai ir mūsu dzīve. Mums deva ieskatu zīdītāju dzīvēs un ,kā tie ir nonākuši pie mums Latvijā un palikuši .Pēc tam mūs aptaujāja ar jautājumiem, kas lika mūsu smadzenēm strādāt. Tālāk devāmies uz vienām no lielākajām kāpām. Uzskāpjot augšā, paveras brīnišķīgs un skaists skats.Tā būtu lieliska vieta, kur atnākt un padomāt par visu. Bet, dodoties tālāk, nonācām Bērnatu pludmalē. Mēs pastaigājāmies un atpūtāmies no visa. Laiks bija ļoti silts un skaists, daži pat izmērcēja kājas. Manuprāt, diena bija lieliska un ļoti izdevusies. Paldies skolotājam par saorganizēšanu un paldies Papes dabas parkam par uzņemšanu."

Kitija

